
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:          /QĐ-SYT                 Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt phạm vi hoạt động và danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, 

chữa bệnh của cơ sở: Dịch vụ chăm sóc Y tế tại nhà - Phan Thị Kim Mỵ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ quy 

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt 

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ - CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu 

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế ban hành 

Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám 

bệnh, chữa bệnh; 

Xét Biên bản thẩm định của Đoàn thẩm định để cấp, cấp lại, điều chỉnh giấy 

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền cấp, điều 

chỉnh giấy phép hoạt động của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi và Trưởng phòng nghiệp 

vụ Y Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt phạm vi hoạt động và danh mục kỹ thuật ban hành kèm 

theo Giấy phép hoạt động số 899/QNg-GPHĐ cấp ngày 11 tháng 9 năm 2022 của: 

Dịch vụ chăm sóc Y tế tại nhà - Phan Thị Kim Mỵ; Địa chỉ: TDP Gò Dép, Thị 

trấn Di Lăng, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi; cụ thể: 

Dịch vụ Y tế: Thay băng, rửa vết thương, đo mạch, đo huyết áp; tiêm 

(chích). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; người chịu trách nhiệm chuyên môn 

của cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Phòng Y tế huyện Sơn Hà; 

- Lưu: VT, NVY(3b). 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Báy 

 


		2022-09-12T07:38:47+0700


		2022-09-12T07:59:30+0700


		2022-09-12T07:59:30+0700


		2022-09-12T07:59:30+0700




